



CLIENT DIVERS
BE-5000 NAMUR

Chaussée de Marche, 264
B-5100 JAMBES

Tél.: 081/31.34.81

Fax: 081/31.38.02

Belfius: BE33 0689 0370 2446
BIC GKCCBEBB

Offre

Client :
CLDIVERS
Référence :

N° TVA :
NON ASSUJETTI
N° Téléphone :

Numéro : **OFR-20240240** Date : **07/08/2024** Date de validité : **07/08/2024**

1/2

Code	Description	U	Quantité	Prix U.	Prix HTVA	% TVA
TXT	Création d'un conduit de cheminée dans une nouvelle construction, carottage de la dalle de béton, passage dans le plancher du grenier et passage de toiture isolée. Déviation avec deux coude dans le grenier, maison de 8m.		1,00			21,00
CAROTAGE	Carottage d220 hourdis		1,00	150,0000	150,00	21,00
BON-1.15.2.D15 0	DPI Double > acier d150 NOIR		1,00	106,0000	106,00	21,00
BON-1.28.0.D15 0	DPI rosace d150 NOIR		1,00	73,0000	73,00	21,00
BOF-1.25.2.D15 0	DPI plaque DPI>DPI D150		1,00	180,6000	180,60	21,00
BOF-1.01.0.D15 0	DPI élément 100cm d150		6,00	172,0000	1.032,00	21,00
BOF-1.02.0.D15 0	DPI élément de 50cm d150		2,00	108,0000	216,00	21,00
BOF-1.19.0.D15 0	DPI bride 4-9cm d150		3,00	47,0000	141,00	21,00
BOF-1.26.0.D15 0	DPI support a toit d150		1,00	55,0000	55,00	21,00
BOF-1.48.1.D15 0	DPI coque isolante d150 Det 33cm		1,00	99,4350	99,44	21,00
BOF-1.48.2.D15 0	DPI coque isolante d150 Det 50cm		1,00	121,6000	121,60	21,00
BOF-1.24.0.D15 0	DPI support plafond d150		1,00	71,0000	71,00	21,00
BOF-1.49.1.D15 0	DPI plaque etanche 21-40 d150		1,00	75,2000	75,20	21,00
BOF-1.38.1.D15 0	DPI collier medium d150		4,00	32,0000	128,00	21,00
BOF-1.07.0.D15 0	DPI coude 45° d150		2,00	111,0000	222,00	21,00
BOF-1.31.2.D15 0	DPI Solin 30-45° plomb d150		1,00	241,9000	241,90	21,00
BOF-1.34.0.D15 0	DPI colet de solin d150		1,00	30,0000	30,00	21,00
BOF-1.41.0.D15 0	DPI cap de tir + prot d150		1,00	124,0000	124,00	21,00
DIVERS	Petites fournitures quincaillerie		1,00	100,0000	100,00	21,00
MAINDOEUVRE 1J	Forfait placement 1 jour (2 hommes, 8heures)		1,00	960,0000	960,00	21,00
DEPL-Z2	Déplacement Zone 2 jusque 30 km		1,00	38,0000	38,00	21,00



CLIENT DIVERS
BE-5000 NAMUR

Chaussée de Marche, 264
B-5100 JAMBES

Tél.: 081/31.34.81

Fax: 081/31.38.02

Belfius: BE33 0689 0370 2446
BIC GKCCBEBB

Offre

Numéro : **OFR-20240240** Date : **07/08/2024** Date de validité : **07/08/2024**

Client : **CLDIVERS**
Référence :

N° TVA : **NON ASSUJETTI**
N° Téléphone :

2/2

Code	Description	U	Quantité	Prix U.	Prix HTVA	% TVA
------	-------------	---	----------	---------	-----------	-------

Montant HTVA	%	Montant TVA
4.164,74	0%	874,60
	6%	
	12%	
	21%	

Total HTVA	4.164,74 €
Total TVA	874,60 €
TOTAL	5.039,34 €

Selon nos conditions générales reprises sur notre site Internet

TVA: BE 0641.625.108

info@designfire.be

RPM Namur

CONDITIONS DE VENTE:

- Toutes factures et toutes fournitures non contestées endéans les huit jours, sont censées être acceptées par le client.
- Nos factures sont payable au comptant. Toute facture impayée dans les trente jours portera intérêt à 12% l'an.
- En cas de retard de paiement, il sera dû de plein droit, automatiquement et sans aucune mise en demeure, une indemnité forfaitaire valant clause pénale d'un montant de 12% avec minimum de 37.18€.
- En cas de litige, les tribunaux de Namur sont seuls compétents.